

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostosowanie obiektu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ząbkowicach Śląskich dla osób z niepełnosprawnością ruchową (formuła „zaprojektuj – wybuduj”)**.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuję, że w dniu 27 września 2022 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący:

Pytanie nr 1:

[cytat] Prosimy o uzupełnienie PFU o badania geologiczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada badań geologicznych.

Pytanie nr 2:

[cytat] Prosimy o uzupełnienie PFU o przekroje budynku.

Odpowiedź: Do niniejszego pisma załączono rzuty poszczególnych kondygnacji.

Pytanie nr 3:

[cytat] Prosimy o uzupełnienie PFU o rzut przyziemia obejmujący technologię kuchni.

Odpowiedź: Do niniejszego pisma załączono rzut przyziemia c.w.u oraz c.o., na którym znajdują się również częściowo technologia kuchni.

Pytanie nr 4:

[cytat] Prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 06.10.2022 r.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany terminu składania ofert na dzień 06.10.2022 r.

Pytanie nr 5:

[cytat] Prosimy o zmianę terminu na opracowanie projektu budowlanego z dnia 30.11.2022 r. na 31.01.2023 r.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany terminu opracowania projektu budowlanego na dzień 31.12.2022 r.

Pytanie nr 6:

[cytat] Prosimy o zmianę terminu uzyskania pozwolenia na budowę z dnia 31.01.2023 r. na dzień 31.03.2023 r.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany terminu uzyskania pozwolenia na budowę na dzień 28.02.2023 r.

Pytanie nr 7:

[cytat] Prosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia z 30.04.2023 r. na 30.09.2023 r.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany terminu wykonania zamówienia na dzień 31.05.2023 r.

Pytanie nr 8:

[cytat] Czy Zamawiający dysponuje odpowiednim zapasem ilości mocy energii elektrycznej by zapewnić poprawne funkcjonowanie projektowanych urządzeń (windy, platformy, schodołazy itp.)?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Załączniki:

Rzuty kondygnacji.



STAROSTA ZĄBKOWICKI
Roman Fester

BR